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• 
Oznámenie funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára 

podra ústavného zákona Č . 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone 
funkcii vere;ných funkcionárov v znení neskorších predpisov (ďalej len .ústavný zákon") 

za rok: 2 O 20 

Pri ujati sa výt<onu 
verejnej funkcie v' K 30. aprilu 2 O 21 

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi 

Trtul pred 
menom 

Priezvisko 

Rodné číslo 

Ing. 

Géci 

Adresa trvalého pobytu 

ulica Kuzmányho 

obec Liptovský Mikuláš 

ätát v' SR ČR iný 

tel. 

e-maj ' 

Meno Matej 

II~ 111111111111 U! 11111111111111111111111 

Interné poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlstuäný orgán) 

Titul za 
menom 

strana 1 

čísto 1255/35 

PSČ 03101 

celkový 
počet strán 14 • 



• 
B) Vykonávaná verejná funkcia 

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva 
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona) 

al prezident Slovenskej repubiky 

b) poslanec Národnej rady Slovenskej republiky 

c) tien vtády Slovenskej republiky 

d) vedúci ústredného orgánu štátnej správy, ktorý nie je 
členom vlády Slovenskej republiky 

Názov ústredného orgánu štátnej správy 

e) sudca Ostavného súdu Slovenskej republiIy 

Q predseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky -poqiédseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky 

g) člen Súdnej rady Slovenskej republiky 

h) gene<álny prolaritor Slovenskej republiky 

špeciálny prokurátor 

i) verejný ochrenca práv 

komisár pre deti 

komisár pre osoby so zdravotným postihnutlm 

il predseda Najvyššieho kontrolného úradu 
Slovenskej republiky 

podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu 
Slovenskej republiky 

k) štátny tajomnik 

Q náčolnfk Generálneho štábu ozbrojených síl Slovenskej 
republiky 

.\ pokia! taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu 

11111 III~ 111111111111111111 

Intemé poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplnf prlslušný orgán) 

Dátum ujatia sa 
výkonu verejnej funkcie 

strana 2 

Predpokladaný dátum skončonia 
výkonu verejnej funkcie 

(vyplni prisluŠllý orgán) ., 

celkový 
počet strán 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

20 

2 O 

2 O 

14 

• 

• 



• Interné poradové číslo verejného 
funkcionára (vyplní prlslušný orgán) 

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany) 

Verejná funkcia, za ktoru sa oznámenie podáva Dátum ujatía sa 
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona) výkonu verejnej funkcie 

ml riaditel Slovenskej inloonačnej služby 

n) čten Bankovej rady Národnej banky Slovenska 

o) starosta obce 

p) primátor mesta 

.... q) poslanec mestského zastupitelstva .... 03 12 2018 
poslanec zastupitelstva mestskej časti 
v Bratislave alebo v Košiciach 

r) predseda vyššieho územného celku 

s) poslanec zastupitelstva vyMieho územného ce'ku 

tI rektor verejnej vysokej äkoly 

u) predseda Úredu na ochranu osobných údajov 

podpredseda Úradu na ochranu osobných údajov 

v) genenilny riaditel Rozhlasu a televlzie Slovenska 

člen Rady Rozhlasu a televízie Stovenska 

w) generálny riaditel SocIálnej poisťovne 

člen dozomej rady Sociálnej poisfovne 

x) štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu 
Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

člen dozornej rady V!eobecrlej zdravotnej poisťovne 

y) genenilny riaditel Tlačovej agentúry Slovenskej 
republiky 

člen správnej rady Tlačovej agentúry Slovenskej 
republiky 

., pokiar taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu 

II~II"~ III~ strana 3 

Predpo~adaný dátum skončenía 
výkonu verejnej funkcíe 

(vyplni príslušný orgán) ., 

celkOvý 
početstnin 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2022 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

14 

• 

• 



• Inlemé poradové čislo verejného 
funl<cionára (vyplni prisluäný orgán) 

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany) 

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva Dátum ujatia sa 
(čl, 2 ods, 1 ústavného zákona) výkonu verejnej funkcie 

z) člen Rady pre vysielanie aretransmisiu 

riadiler Kancelárie Rady pre vysielanie aretransmisiu 

za) predseda Úradu pre regulácitJ sieťových odvetví 

podpredseda Úradu pre reguláciu sieťOvých odvetví 

člen Regulačnej rady 

zb) predseda Úradu pre reguláciu eleklror1ickýoh 
komunikácii a poätových služieb 

podpredseda Úradu pre reguláciu elektronických 
komunikácii a poälových služieb 

predseda Dopravného úradu 

podpredseda Dopravného úradu 

ze) ttalutámy orgán alebo člen štatutámeho orgánu 
právnickej osoby a člen riadiaceho orgánu právnickej 
osoby, ktorého do fiMlI<cie priamo alebo nepriamo 
navrhuje alebo ustanovuje štál alebo právnická osoba 
so slopercentnou majelkovou účasťou ttálu 

člen kontrolného orgánu alebo dozomého orgánu 
právnickej osoby, ktorého do funkcie priamo alebo 
nepriamo navrhuje alebo ustanovuje ätál alebo 
právnická osoba so slopercentnou majetkovou 
účasťou štátu 

Názov právnickej osoby 

zd) riadňer ätátneho podniku 

člen dozornej rady ttálneho podniku, ktorého 
do funkcíe ustanovuje ttál 

6kvidálor (v prlpade likvidácie štátneho podniku) 

Názov štátneho podniku 

-, pokiar taký dálum vyplýva z osobilného právneho predpisu 

IIIIIIIIIIIIIIIIII~ 1I111~ 1I11~11~1I11 strana 4 

Predpokladaný dátum skončenia 
výkonu verejnej funl<cie 

(vyplni prisluäný orgán) -, 

celkový 
počel slrán 

2 O 

20 

2 O 

20 

2 O 

2 O 

20 

20 

2 O 

20 

2 O 

20 

2 O 

20 

14 

• 

• 



• Interné poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany) 

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva Dátum ujatia sa 
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona) výkonu verejnej funkcie 

ze} generálny riad~eI Slovenského pozemkového fondu 

námestnik generálneho riaditela Slovenského 
pozemkového fondu 

člen Rady Slovenského pozemkového fondu 

zl) prezident Finančného riaditelstva Slovenskej republiky 

zg) jlfedseda správnej rady Ústavu pamäti národa 

člen správnej rady Ústavu pamäti národa 

lh) generálny riad~el2eleZJ\ic Slovenskej repubiky 

zi) člen štatutémeho orgánu Exportno~mportnej banky 
Slovenskej republiky 

zj) jlfedseda Úradu jlfe dohIed nad zdravotnou 
starosUivosťou 

člen dozornej rady Úradu pre dohlad nad zdravotnou 
starostlivosťou 

zk) jlfedseda Rady jlfe rozpočlovú zodpovednosť 

člen Rady pre rozpočlovú zodpovednosť 

zl) prezident Policajného zboru Slovenskej repllbliky 

viceprezident Policajného zboru Slovenskej republiky 

zm) riaditel Vojenského sp<avodajstva 

'1 pokial taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu 

III~III~I I~II ~III~III~ ~II strana 5 

Predpo~adaný dátum skončsnia 
výkonu verejnej funkcie 

(vyplni prislušný orgän) .1 

cetkový 
počet strán 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

14 

• 

• 



• Inlemé poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

Bj Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany) 

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva Dátum ujatia sa 
(čl. 2 ods. t ústavného zákona) výkonu verejnej funkcie 

zn) vedúci Kancelárie prezidenta Slovenskej repubRky 

vedúci Kancelarie Národnej rady Slovenskej republiky 

vedúci Kancelárie verejného ochranru práv 

vedúci Kancelarie Súdnej rady Slovenskej republiky 

vedúci Kancelárie Ústavného súdu Slovenskej republiky 

zo) generálny tajomnik služobného úradu ústredného orgánu 
štátnej správy 

Názov ústredného organu štátnej správy 

zp) verejný funkcionár, ktorý nie je uvedený v plsmenách a) až zo), 
ak tak ustanovi zákon 

Názov verejnej funkcie 

• l pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu 

II"IIII~IIIIIIIIIIIIIIII~III"IIIIII~ ~I II"IIIIIII strana 6 

Predpokladaný dátum skončenia 
výkonu verejnej funkcie 

(vyplni prislušný orgán) .l 

celkOvý 
počet strán 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

2 O 

14 

• 

• 



• 
C) Údaje oznámenia 

Intemé poradové člslo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

v zmysle čl. 7 ústavného zákona svoj im podpisom osvedčujem, že 

• 

1. ku dňu ustanovenia do verejnej funkcie som vykonával nasledujúcu funkciu, povolanie alebo činnosť 
označenú v Ústave Slovenskej republiky alebo osobitnom zákone za nezlučitel'nú (čl. 5 ods. 2 
a ods. 3 ústavného zákona). Zároveň uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonávanie skončilo alebo 
skonči. (Vyplniť len pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie.) 

Právnická alebo fyzická osoba 

Názov 

Sldlo: ulica číslo 

obec PSČ 

štát SR ČR iný 

Funkcia 

Spôsob skončenia 
výkonu 

Dátum skončena 
výkonu 2 O 

2. ku dňu podania tohto oznámenia splňam podmienky nezlučiteľnosti výkonu funkcie verejného 
funkcionára s výkonom iných funkcií, zamestnaní alebo činnosti podľa čl. 5 ods. 1 až 3 ústavného 
zákona, keďže 

Spfňam 

al nevykonávam funkcie. zamestnania a činnosti . ktoré sú nezlučiterné s funkciou verejného funkcionára podra 
Ústavy Slovenskej republiky a zákonov. 

b l nepodnikám; to sa nevzťahuje na výkon povolania. ktoré môže vykonávať len fyzická osoba za zákonom 
ustanovených podmienok. 

cl nie som štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu. členom riadiaceho. kontrolného alebo 
dozorného orgánu právnickej osoby. ktorá bola zriadená na výkon podnikaterskej činnosti. okrem valného 
zhromaždenia a členskej schOdze. 

pretože ešte neuplynulo 30 dni od vymenovania do verejnej lunkcie 

.... áno nie 

pretože už nevykonávam verejnú funkciu 

V prlpade, ie nepostačuje rozsah tejto prllohy, priložte ďatši rovnaký n8t. Túto skutočnosť zohradnita v člslovanl atrán. 

III ~IIIIIIIIIIIIII strana 7 celkový 
počet strán 14 • 



• Inlemé poradové č lslo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu, 
alebo ~tátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 pism. b) ústavného zákona] 

Zamestnávat., 

v "v 
~ PO/... D (! )./ tJ.ť '; t?.f. 

člslo tj'q j-

I , ( 

Názov ~ ! 1' T O V ~IZ~ V o1H ~ f /JS Klt 
Sídlo: ulica ~ tli O L V cť )./ ,( 

• 

v 
obec l- \ ~ r . Ii l K V L A' J PSČ 0,5 1 Oj 

štát X SR ČR iný 

Som dlhodobo uvolnený na výkon 
verejnej funkcie podra Zákonnika práce áno )( nie 

4. vykonávam nasledujúcu podnikateľskú činnosť [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona] 

Podnlkaterský subjekt 

( 

Názov f t. [ U1i"JO ~ 

Sida: ulica číslo 

obec PSČ 

štát SR ČR iný 

Funkcia 

V prípade, le nepostačuje rozsah tejto prllohy, prllolte ďalif rovnaký Ust. Túto skutočnosť zohfadnlte v člslovanf .trán. 

IIIIII~ 1111 celk • 
poče".":wn 14 • 



• Inlemé poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu, 
alebo ~tátnozamestnaneckom vzt'ahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona] 

Zamestnávat.r 

Názov 

Sídlo: ulica 

obec 

štát SR CR iný 

člslo 

Som dlhodobo uvolnený na výkon 
verejnej funkcie podla ZákoMIka praC» 

PSČ 

áno nie 

• 

4. vykonávam nasledujúcu podnikateľskú činnosť [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona] 

Podnlkaterský subjekt 

Názov .K I< 1 D (! e lJ '/ ~ l/ ft L { fléJ 1/ J.v.o. 
SldIa: ulica -6 (l I-. .2 I g ť) V It- čislo .3 :rC; / -1 
obec J-.. I PT. H , k V L ~I j PSČ OJ/Ot 
štát X. SR CR iný 

Funkcia K.. O JJ Jr- 'f'F'J./ j f O I- O ev;., / lu 

V pr!pade. že nepostačuje rozsah tejto prilohy, prilo!te d'ali! rovnaký Jlst. Túto skutočnosť zohľadnlta v číslovan! Btrán. 

strana ~kový 14 
počet stran • 



• Inlemé poradové čislo verejného 
lunkclonára (vyplni príslušný orgán) 

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu, 
alebo štátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona) 

Zamestnávater 

Sldlo: ulica 

obec 

štá! SR CR iný 

člslo 

Som dlhodobo uvolnený na výkon 
verejnej funkcie podla Zákonnika práce 

psC 

áno nie 

• 

4. vykonávam nasledujúcu podnikateľskú činnost' [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona) 

Podnlkaterský subjekt 

Sldlo: ulica f II JJ Z; J.} S .K ti' 

obec 3~A-"J ~ L 14V A-

štát X SR CR iný 

Funkcia ./(0 IJvril / - S P O I- O rYfJ JI,iv 

čislo J' 

V pripade, ie nepostačuje rozsah tejto pritohy, priložte datAi rovnaký lIat. Túto skutočnosť zohľadnile v číslovaní atrán. 

11111111111111111111111111111111111 NRAB3.0_08 
s~ana • 



• Interné poradové číslo verejného 
funkcionára (vyplní prlslušný orgán) 

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzt'ahu, 
alebo ~tátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona] 

Zamestnávate' 

Názov 

Sldlo: ulica 

štát SR ČR iný 

člslo 

som dlhodobo uvornený na výkon 
verejnej funkcie podra Zákonnika práce 

PSČ 

áno nie 

• 

4. vykonávam nasledujúcu podníkateľskú činnost' [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 pism. b) ústavného zákona] 

Podnikatel'ský subjekt 

I V I 
Nézov H č..f í j' K l: J rp O A r O V if 21r- lZ I Ir .lJ E IJ l.t J. /1 '0. 

SIdIa: ulica f / f .R. eJ V 11 číslo 1 '1 PC; J Y ;I 

PSČ 13/ tJ! 

štát >( SR ČR IOy 

Funkcia 4\. tJ }J 1}-7' E7 ./ 

V prípade, ie nepostačuje rozsah tejto prílohy, prlloite dalAl rovnaký lisl. Túto skutočnosť zohľadnIte v člslovanl str'n . 

• 



• Interné poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlsi\Jšny orgán) • 

5. počas výkonu verejnej funkcie mám tieto funkcie [čl. 5 ods. 3 a 4 a čl. 7 ods. 1 písm. cl ústavného zákona] 

a) v štátnom orgáne b) v orgáne územnej samosprávy 
c) v orgáne právnickej osoby 

vykonávajúcej podnikaterskú ČiMOSr d) v orgáne inej právnickej osoby 

ätátny orgán I spoločnosf I právnická osoba 

Názov 

Sido: ulíca 

obec 

štát SR 

Funkcía 

Funkčné alebo 
iné požitky 

CR íny 

Dátum ujatia sa 
vYkonu funkcie 20 

čislo 

psC 

6. v predchádzajúcom kalendárnom roku som dosiahol tieto prijmy [č. 7 ods. 1 písm. dl ústavného zákona] 

a) príjmy z výkonu funkcie verejného funkcionára, 
za ktorú podávam toto oznámenie 

b) prijmy z výkonu iných funkcií, zamestnani alebo 
činností, v ktorých vykonávaní som pokračoval 
aj po ujatí sa funkcie verejného funkcionára 

(zdaniterný príjem v €) 

(zdaniteľný príjem v €) 

7. V súlade s čl. 7 ods. 2 ústavného zákona prikladám v prílohe kópiu podaného daňového [B~-
priznania k daní z príjmov fyzických osôb alebo iný doklad vydávaný na daňové účely .. ., 
potvrdzujúci sumu prijmov, ktoré som dosiahol v predchádzajúcom kalendárnom roku. 

V pri pa de, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalli rovnaký list. Túto skutočnosť zohradnit. v č lslovani strán. 

s!rana 9 celk • 
poče~trán 14 • 



•• Intemé poradové čís~ verejného 
funkcionára (vyplni prlslu!ný orgán) 

O) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré 
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona] 

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého dieťaťa 

Titul pred 
Meno menom 

Priezvisko 
Titul za 
menom 

Adresa trvalého pobytu (Iba ak Ide o manžela/manželku alebo neplnoleté dieťa) 

u~ca čisto 

obec 

štát SR CR iný 

1. Vlastnictvo nehnuteľnej veci [čl . 7 ods. 4 pism. al ústavného zákona] 

Katastrálne 
územie 

Císlo LV 

Druh 

Katastrátne 
územie 

Císlo LV 

Druh 

Katastrálne 
územie 

Clslo LV 

Vlastnicky podiel 

Vlastnícky podiel 

Vlastnlcky podiel 

psC 

V prípado, žo nepostačuje rozsah tejto prllohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosr zohradnite v člslovanl strán. 

111~m III~ ~~ II~ IIIIII~ II~ strana 10 celkový 
počet strán 14 

• 

• 



'. 
Majetkové pomery: ve .. jného funkciooára 

Interné poradové čísto verejného 
funkciooára (vyplni prtslušny orgán) 

manžela/manželky neplnoletého dieťaťa 

2. Vlastníctvo hnutel'nej veci [čl. 7 ods. 4 písm. b) ústavného zákona] 

Druh 

Továrenst<á značl<a 
motorového vozidla 

Rok v)iroby motorového vozidla 

Druh 

Továrenská značka 
motorového vozidla 

Rok výrOOy motorového vozidla 

Druh 

Tová .. nstoI značka 
motorového vazilla 

Rok v)iroby motorového vozidla 

Druh 

Továronská značka 
motorového vozidla 

Rok VÝrOIY; motorového vozidla 

Druh 

Továrenská značka 
motorového vozidla 

Rok vYr0by motorového vozidla 

Vlastnícky podíel 

Vlastnícky podiet 

Vlastnlcky podiel 

Vlastnlcky poóoet 

Vlastnícky podiel 

V prlpade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďaläl rovnaký list. Túto skutočnosť zoMadnite v čl.'ovanl strán. 
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Majetkové pomery: verejného funkcionára 

Inlemé poradové číslo verejného 
funkcionára (vyplnlll'íslušný orgán) 

manžela/manželky neplnoletého die!a!a 

• 

3. Vlastnictvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty [čl. 7 ods. 4 pism. cl ústavného zákona) 

I" 

4. Existencia záväzku [čl. 7 ods. 4 písm. dl ústavného zákona) 

Dátum 
vzniku 

Druh 

Dátum 
vzniku 

Vlastnícl<y podiel 

VlasMIcky podiel 

Vlastnicky podiel 

Vla,Micky podiel 

Vý! ka podielu 

výška podielu 

/ 

V pripada, ie nepostačuje rozsah tejto prflohy, prlloite dalfi! rovnaký list. Túto skutočnosť zohfadnlla v člslovaní strAn. 
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• 
Majetkové pomeIY: verejného funkcionára 

Intemé poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prlslušný orgán) 

manžela/manželky neplnoletého die!a!a 

5. Užívanie nehnutel'nej veci vo vlastníctve inej fyzickej osoby alebo Inej právnickej osoby 
[čl. 7 ods. 4 písm. el ústavného zákona] 

Katastrálne 
územie 

tislo LV 

Rok začatia 
užívania 

SpOsob 
užlvania 

6. Uživanie hnuteľnej veci vo vlastníctve inej fyzíckej osoby alebo inej právnickej osoby 
[čl. 7 ods. 4 písm. f) ústavného zákona] 

.. 
Druh k- U I O ~ 01. I L J ~ O j) ~ 
Továrenská značka 
motorového vozidla 

Rok výroby motorového vozid a I- tJ I ~ 

7. Prijaté dary alebo Iné výhody [čl. 7 ods. 1 písm. f) ústavného zákona] 

I ~ 
~átum prijalla 

I ~ 
Dátum pniaHa 

V prlpad., ž. nepostačuje rozsah tejto prllohy, priložte ďalif rovnaký Ust. Túto skutočnosť zohradnit. v čislovanl strán. 
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Prflohy 

LJ 

Intemé poradové čislo verejného 
funkcionára (vyplni prísluäný orgán) 

Vyhlasujem, ža vietky údaje v tomto oznámeni sú pravdivé, 
Vlastnoručný podpis 

Dátum 3 l oj 2 Ol- 1 

Záznamy príslušného orgánu 

Dátum poätovej _ " 
peáatky V T ô '+ 

Dátum prijatia '7 

oznámenia O ~ o 'f 

2 O.l .-1 

2 O,l .-1 

Verejný funkcionár priložil kópiu dailového priznania 
alebo potvrdenia o prijme (čl. 7 ods. 2 ústavného lákona) 

11~lllm 

nie 

NRAB3.0_ 14 
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Podpis a odtlačok pečialky prisluäného orgánu 

MESTO LIPTOVSKY MIKULÁä 
MESTSKÝ ÚRAD 

031 42 UPTOVSKY MIKULÁS 
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